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СООПШТЕНИЕ 

 

ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ КЛИНИЧКА 
ФИКСНА ПРОТЕТИКА – (НОВА 
ПРОГРАМА) ЗАКАЖАН ЗА 30.06.2021 
ОД 8-11 ЧАСОТ НАМЕСТО ВО 
АМФИТЕАТАРОТ НА СТОМАТОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ ЌЕ СЕ ПОЛАГА ВО 
АМФИТЕАТАРОТ НА 
МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА  ХИРУРГИЈА. 
 
 
Од 
Одговорниот наставник 
Проф. д-р Весна Коруновска Стефковска 

 
 
 


